КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

              16.03.2023                             п. Добромысловский                                  № 10-77-р
   О внесении изменений и дополнений в решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 21.12.2022 № ВН-71-р «О бюджете Добромысловского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

        На основании ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
  1. Внести в Решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 21.12.2022 № ВН-71-р «О бюджете Добромысловского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

        1) Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

     « 1.Утвердить основные характеристики бюджета Добромысловского сельсовета на 2023 год:

         - общий объем доходов бюджета в сумме 8 516 109,09 рублей;

         - общий объем расходов бюджета в сумме 8 629 895,11 рублей;

         - дефицит бюджета на 2023 год в сумме 113 786,02 рублей;

         - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 113 786,02 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

  2. Приложения 1,2,3,4,5 к Решению Добромысловского сельского Совета депутатов от 21.12.2022 № ВН-71-р «О бюджете Добромысловского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5, к настоящему Решению.

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета https://dobrom24.ru/.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                                А.В.Лемешонок
Глава сельсовета                                                                                                 О.Н.Правдин